
Guide des transports / / / / Public transport guide

de la Vallée d'Aulps / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

HIVER WINTER | 2013 | 2014

Move without your car, take the bus!
Bougez sans voiture, pensez au bus !

BA
LA

D'
AU

LP
S 

BU
S

SA
IN

T-
JE

AN
-D

'A
UL

PS
M

ON
TR

IO
ND

M
OR

ZI
NE

-A
VO

RI
AZ

LE
S 

GE
TS

En prenant le bus,
je préserve
la montagne et
son environnement.

Création graphique et cartographie: m
ouvem

ent perpétuel - Crédit photos: Yvan Tisseyre/OT Vallée d'Aulps 

DANS LA VALLÉE D'ABONDANCE ET LA VALLÉE DU BREVON,
VOISINES DE LA VALLÉE D'AULPS, LES NAVETTES COLOMBUS ET BREV'BUS

VOUS ATTENDENT POUR TOUS VOS DÉPLACEMENTS.
IN THE ABONDANCE AND BREVON VALLEYS, NEARBY THE AULPS VALLEY,

THE COLOMBUS AND THE BREV'BUS TAKE YOU FOR ALL YOUR TRIPS.



D902

D90
2

D902

D22

La Vernaz

La Forclaz

Le Biot

La Baume

Seytroux

Morzine Avoriaz

Montriond
Essert-

Romand

La Côte-
d'Arbroz

Les Gets

St-Jean-d'Aulps

<
 Thonon

<
 Clus

es

Sommaire

Balad'Aulps Bus lignes 1, 2 et 3
Plans et horaires
pages 4 à 15 

1 2 3

Saint-Jean-d'Aulps ligne S
Plan et horaires
pages 34 à 37

Morzine-Avoriaz
Plan et horaires
pages 22 à 29

Les Gets
Plan et horaires

pages 16 à 21

Montriond
Plan et horaires

pages 30 à 33

A B

C D

A U D M

M

P N E

S

PAGE 2

PAGE 3



D902

D902

D902

D22

La Vernaz

<
 Thonon

< Cluses

La Forclaz

Le Biot

La Baume

Seytroux

Morzine

Avoriaz

Montriond

Essert-
Romand

La Côte-
d'Arbroz

Les Gets

St-Jean-d'Aulps

Les Gets

Le Jotty

La Baume-Camping

La Baume-Pont de Gys

Le Biot-Gys

Le Biot-Richebourg

Le Biot-Chef-Lieu

St-Jean-d'Aulps-Abbaye

St-Jean-d'Aulps-O.T

St-Jean-d'Aulps-Le Solerey

Essert-R
omand-La Touvière

Essert-R
omand-Église

Essert-R
omand-Laydevant

Morzine-Les Granges

Les Gets-N
ant Cru

Les Gets-G
are routière

Les Gets-C
abinet médical

Les Perrières

Morzine

R.P Passerelle

Balad’Aulps Bus / ligne 1

Le Jotty

Le Biot

Saint-Jean-d'Aulps

Essert-Romand

Morzine

Les Gets

1

Arrêt de correspondance
avec les navettes internes
de village

PAGE 4

PAGE 5



Lihsa BAB BAB Lihsa Lihsa BAB BAB Lihsa Lihsa BAB Lihsa BAB BAB Lihsa Lihsa
Jours de fonctionnement (1) TLJ TLJ (1) (1) TLJ TLJ (1)(2) (1) TLJ (1) TLJ TLJ (1) (1)
Le Jotty 07:25 09:00 12:15 14:00 15:40 18:35
La Baume - Camping 07:27 09:02 12:17 14:02 15:42 18:37
La Baume - Pont de Gys 07:32 09:05 12:20 14:07 15:45 18:40
Le Biot - Gys 07:34 14:09
Le Biot - Richebourg 07:36 14:11
Le Biot - Chef-Lieu 07:37 09:10 12:25 14:12 15:45 17:15
St-Jean-d’Aulps - Abbaye 07:45 09:00 10:20 11:35 14:20 15:53 17:23
St-Jean-d’Aulps - OT (pompiers) 07:48 09:03 09:15 10:23 11:38 12:30 14:23 15:50 15:56 17:26 18:45
St-Jean-d’Aulps - Le Solerey 07:49 09:04 10:24 11:39 14:24 15:57 17:27
Essert-Romand - La Touvière 07:53 09:08 10:28 11:43 14:28 16:01 17:31
Essert-Romand - Église 07:55 09:10 10:30 11:45 14:30 16:03 17:33
Essert-Romand - Le Laydevant 07:56 09:11 10:31 11:46 14:31 16:04 17:34
Morzine - Les Granges 07:59 09:14 10:34 11:49 14:34 16:07 17:37
Morzine - Rond point de la passerelle 08:04 09:19 10:39 11:54 14:39 16:12 17:42
Morzine - Gare routière 06:35 09:35 10:15 12:50 13:50 16:10 19:05 19:40
Les Gets - Nant Cru 08:10 09:25 10:45 12:00 14:45 16:18 17:48
Les Gets - Gare routière 06:50 08:14 09:29 09:55 10:30 10:49 12:04 13:10 14:05 14:49 16:22 17:52 19:55
Les Gets - Cabinet médical 08:15 09:30 10:50 12:05 14:50 16:23 17:53
Les G   ets - Les Perrières 08:18 09:33 10:53 12:08 14:53 16:26 17:56

Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB BAB Lihsa Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa
Jours de fonctionnement (1) TLJ (1) TLJ (1) TLJ TLJ (1) (1) TLJ (1) TLJ (1) TLJ (1)
Les Gets - Les Perrières 08:25 09:40 11:00 12:11 15:00 16:30 18:00
Les Gets - Cabinet médical 08:28 09:43 11:03 12:14 15:03 16:33 18:03
Les Gets - Gare routière 08:29 09:20 09:44 10:15 11:04 12:15 13:20 14:45 15:04 16:20 16:34 18:04 18:55
Les Gets - Nant Cru 08:33 09:48 11:08 12:19 15:08 16:38 18:08
Morzine - Gare routière 06:30 09:35 10:30 13:35 15:00 16:35 17:20 19:10
Morzine - Rond point de la passerelle 08:39 09:54 11:14 12:25 15:14 16:44 18:14
Morzine - Les Granges 08:44 09:59 11:19 12:30 15:19 16:49 18:19
Essert-Romand - Le Laydevant 08:47 10:02 11:22 12:33 15:22 16:52 18:22
Essert-Romand - Église 08:48 10:03 11:23 12:34 15:23 16:53 18:23
Essert-Romand - La Touvière 08:50 10:05 11:25 12:36 15:25 16:55 18:25
St-Jean-d’Aulps - Le Solerey 08:54 10:09 11:29 12:40 15:29 16:59 18:29
St-Jean-d’Aulps - Office de tourisme 06:50 08:55 10:10 10:50 11:30 12:41 15:20 15:30 17:00 17:40 18:30
St-Jean-d’Aulps - Abbaye 08:58 10:13 11:33 12:44 15:33 17:03 18:33
Le Biot - Chef -Lieu 06:55 10:55 12:51 15:25 15:40 17:10 18:40
Le Biot - Richebourg 12:53 18:42
Le Biot - Gys 12:55 18:44
La Baume - Pont de Gys 07:00 11:00 12:56 15:30 17:45 18:45
La Baume - Camping 07:03 11:03 12:57 15:33 17:48 18:46
Le Jotty 07:05 11:05 12:59 15:35 17:50 18:48

HORAIRES / TIMETABLE
DU 21 DÉCEMBRE 2013 AU 20 AVRIL 2014
FROM DECEMBER 21ST 2013 TO APRIL 20TH 2014

Balad’Aulps Bus / ligne 1 / Lihsa

MONTÉE / WAY UP / SENS LE JOTTY Ë ESSERT-ROMAND Ë LES GETS

DESCENTE / WAY DOWN / SENS LES GETS Ë ESSERT-ROMAND  Ë LE JOTTY

PAGE 6

PAGE 7

TLJ : Tous les jours / Everyday. Balad’Aulps Bus fontionne tous les jours du 21 décembre 2013 au 20 avril 2014. Balad’Aulps Bus runs everyday from december 21st 2013
to april 20th 2014. (1) Prise en charge des usagers du Balad'Aulps Bus du lundi au vendredi, pas les samedi et dimanche, les horaires étant calés sur l'arrivée des trains
en gare, trop de risque de retards ou de cars complets. Les lignes Lihsa ne fonctionnent pas à Noël ni durant les jours fériés / Picking up from Monday to Friday for Balad'Aulps
Bus users. No picking up on Saturday and Sunday (schedule based on the train times of Thonon station. Strong chance of laterness. (2) Passage avec 20 minutes de
retard le mercredi en période scolaire / During school time, on Wednesday, the bus arrives 20 minutes later.

Important : Les groupes ne sont pas admis dans le Balad'Aulps Bus / Groups are no longer allowed in the Balad'Aulps Bus. Les horaires sont donnés à titre indicatif car
dépendants des conditions de circulation et météorologiques / Timetable subject change due to traffic and weather conditions.

Correspondances navettes internes.



D902

D902

D902

D22

La Vernaz

<
 Thonon

< Cluses

La Forclaz

Le Biot

La Baume

Seytroux

Morzine

Avoriaz

Montriond

Essert-
Romand

La Côte-
d'Arbroz

Les Gets

St-Jean-d'Aulps

Le Jotty

La Baume-Camping

La Baume-Pont de Gys

Le Biot-Chef-Lieu

St-Jean-d'Aulps-Abbaye

St-Jean-d'Aulps-O.T

St-Jean-d'Aulps-Le Solerey

Les Gets-N
ant Cru

Morzine-Les Bois Venants

Morzine-Mairie

Morzine-Gare routière
Morzine

R.P Passerelle

Montriond-Pont des Plagnettes

Montriond-La Glière

Montriond-Mairie

Montriond-L'Elé

Vernay Bron

Les Gets

Les Gets-G
are routière

Les Gets-C
abinet médical

Les Perrières

Arrêt de correspondance
avec les navettes internes
de village

Balad’Aulps Bus / ligne 2 / Lihsa

Le Biot

Saint-Jean-d'Aulps

Montriond

Morzine

Les Gets

Ligne 22

Ligne interurbaine de Haute-Savoie

PAGE 8

PAGE 9



Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa Lihsa BAB BAB Lihsa BAB BAB Lihsa Lihsa
Jours de fonctionnement (1) TLJ (1) TLJ (1) TLJ (1)(2) (1) TLJ TLJ (1) TLJ TLJ (1) (1)
Le Jotty 09:00 12:15 15:40 18:35
La Baume - Camping* 09:02 12:17 15:42 18:37
La Baume - Pont de Gys 09:05 12:20 15:45 18:40
Le Biot - Chef-Lieu 08:15 09:10 09:45 12:25 13:30 17:45
St-Jean-d’Aulps - Abbaye 08:22 09:52 11:10 13:37 15:00 16:15 17:52
St-Jean-d’Aulps - OT (pompiers) 08:25 09:15 09:55 11:13 12:30 13:40 15:03 15:50 16:18 17:55 18:45
St-Jean-d’Aulps - Le Solerey 08:26 09:56 11:14 13:41 15:04 16:19 17:56
Le Vernay-Bron 08:29 09:20 09:59 11:17 12:35 13:44 15:07 15:55 16:22 17:59 18:50
Montriond - Pt Plagnettes 08:31 09:25 10:01 11:19 12:40 13:46 15:09 16:00 16:24 18:01 18:55
Montriond - La Glière 08:32 10:02 11:20 13:47 15:10 16:25 18:02
Montriond - Mairie 08:33 10:03 11:21 13:48 15:11 16:26 18:03
Montriond - L’Elé 08:35 10:05 11:23 13:50 15:13 16:28 18:05
Morzine - Les Bois Venants 08:36 10:06 11:24 13:51 15:14 16:29 18:06
Morzine - Mairie 08:37 10:07 11:25 13:52 15:15 16:30 18:07
Morzine - Gare routière 06:35 09:35 10:15 12:50 13:50 16:10 19:05 19:40
Morzine - Rond point de la passerelle 08:42 10:12 11:30 13:57 15:20 16:35 18:12
Les Gets - Nant Cru 08:48 10:18 11:36 14:03 15:26 16:41 18:18
Les Gets - Gare routière 06:50 08:52 09:55 10:22 10:30 11:40 13:10 14:05 14:07 15:30 16:45 18:22 19:55
Les Gets - Cabinet médical 08:53 10:23 11:41 14:08 15:31 16:46 18:23
Les Gets - Les Perrières 08:56 10:26 11:44 14:11 15:34 16:49 18:26

Lihsa BAB BAB Lihsa Lihsa BAB BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa Lihsa BAB Lihsa
Jours de fonctionnement (1) TLJ TLJ (1) (1) TLJ TLJ (1) TLJ (1) TLJ (1) (1) TLJ (1)
Les Gets - Les Perrières 07:30 09:00 10:35 12:45 14:25 15:40 17:00
Les Gets - Cabinet médical 07:33 09:03 10:38 12:48 14:28 15:43 17:03
Les Gets - Gare routière 07:34 09:04 09:20 10:15 10:39 12:49 13:20 14:29 14:45 15:44 16:20 17:04 18:55
Les Gets - Nant Cru 07:38 09:08 10:43 12:53 14:33 15:48 17:08
Morzine - Rond point de la passerelle 07:44 09:14 10:49 12:59 14:39 15:54 17:14
Morzine - Gare routière 06:30 09:35 10:30 13:35 15:00 16:35 17:20 19:10
Morzine - Mairie 07:47 09:17 10:52 13:02 14:42 15:57 17:17
Morzine - Les Bois Venants 07:48 09:18 10:53 13:03 14:43 15:58 17:18
Montriond - L’Elé 07:49 09:19 10:54 13:04 14:44 15:59 17:19
Montriond - Mairie 07:51 09:21 10:56 13:06 14:46 16:01 17:21
Montriond - La Glière 07:52 09:22 10:57 13:07 14:47 16:02 17:22
Montriond - Pt Plagnettes 06:40 07:53 09:23 10:40 10:58 13:08 14:48 15:10 16:03 17:30 17:23
Le Vernay-Bron 07:55 09:25 10:45 11:00 13:10 14:50 15:15 16:05 17:35 17:25
St-Jean-d’Aulps - Le Solerey 07:58 09:28 11:03 13:13 14:53 16:08 17:28
St-Jean-d’Aulps - Office de tourisme 06:50 07:59 09:29 10:50 11:04 13:14 14:54 15:20 16:09 17:40 17:29
St-Jean-d’Aulps - Abbaye 08:02 09:32 11:07 13:17 14:57 16:12 17:32
Le Biot - Chef-Lieu 06:55 08:09 09:39 10:55 13:24 15:25 17:39
La Baume - Pont de Gys 07:00 11:00 15:30 17:45
La Baume - Camping* 07:03 11:03 15:33 17:48
Le Jotty 07:05 11:05 15:35 17:50

HORAIRES / TIMETABLE
DU 21 DÉCEMBRE 2013 AU 20 AVRIL 2014
FROM DECEMBER 21ST 2013 TO APRIL 20TH 2014

Balad’Aulps Bus / ligne 2 / Lihsa

MONTÉE / WAY UP / SENS LE JOTTY Ë MORZINE Ë LES GETS

DESCENTE / WAY DOWN / SENS LES GETS Ë MORZINE  Ë LE JOTTY

TLJ : Tous les jours / Everyday. Balad’Aulps Bus fontionne tous les jours du 21 décembre 2013 au 20 avril 2014. Balad’Aulps Bus runs everyday from december 21st 2013
to april 20th 2014. (1) Prise en charge des usagers du Balad'Aulps Bus du lundi au vendredi, pas les samedi et dimanche, les horaires étant calés sur l'arrivée des trains
en gare, trop de risque de retards ou de cars complets. Les lignes Lihsa ne fonctionnent pas à Noël ni durant les jours fériés / Picking up from Monday to Friday for Balad'Aulps
Bus users. No picking up on Saturday and Sunday (schedule based on the train times of Thonon station. Strong chance of laterness. (2) Passage avec 20 minutes de
retard le mercredi en période scolaire / During school time, on Wednesday, the bus arrives 20 minutes later.

Important : Les groupes ne sont pas admis dans le Balad'Aulps Bus / Groups are no longer allowed in the Balad'Aulps Bus. Les horaires sont donnés à titre indicatif car
dépendants des conditions de circulation et météorologiques / Timetable subject change due to traffic and weather conditions.

Correspondances navettes internes.  

PAGE 10

PAGE 11

* Arrêt facultatif



D 902

Le Biot

La Baume

Seytroux

St-Jean-d'Aulps

<
 Thonon

Le Biot-Le Corbier

arrêt facultatif

Le Biot-Grand Pré

arrêt facultatif

St Jean d'Aulps-Station

St Jean d'Aulps-O.T

Le Biot-Col du Corbier

Le Biot-Chef-lie
u

Balad’Aulps Bus / ligne 3 

Le Biot-Col du Corbier

Le Biot-Chef-lieu

St Jean d'Aulps-OT

Ligne 33

Desserte sans changement de la station
uniquement dans le sens "aller"
(Le Biot-St Jean d'Aulps)

Arrêt de correspondance
avec les navettes internes
de village

PAGE 12

PAGE 13



HORAIRES – DU 21 DÉCEMBRE 2013 AU 5 JANVIER 2014
– DU 15 FÉVRIER AU 16 MARS 2014

TIMETABLE – FROM DECEMBER 21ST 2013 TO JANUARY 5TH 2014
– FROM FEBRUARY 15TH TO MARCH 16TH 2014

Balad’Aulps Bus / ligne 3 

PAGE 14

PAGE 15

Jours de fonctionnement TLJ Direct station TLJ
Col du Corbier 08:25 10:30 13:07
Les Grands Prés 08:29 10:34 13:11
Le Corbier 08:32 10:37 13:14
Le Biot - Chef-Lieu 08:48 10:53 13:30
St-Jean-d’Aulps - OT arrivée 08:57 – 13:39
St-Jean-d’Aulps - OT départ 08:57 – 13:45
St-Jean-d’Aulps - Station 09:15 11:19 13:59

correspondances OT : BAB vers Les Gets 09:03 13:40

DESCENTE / WAY DOWN / SENS COL DU CORBIER Ë ST-JEAN-D’AULPS
ATTENTION NE FONCTIONNE QUE PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES

MONTÉE / WAY UP / SENS LE BIOT CHEF-LIEU Ë COL DU CORBIER
Jours de fonctionnement TLJ Direct station TLJ

correspondances OT : BAB depuis Les Gets 12:41 17:29
ligne S 12:30 14:25 17:25 

St-Jean-d’Aulps - OT 12:42 14:30 17:40
Le Biot - Chef-Lieu 12:51 14:39 17:49
Le Corbier 12:57 14:45 17:55
Les Grands Prés 13:00 14:48 17:58
Col du Corbier 13:04 14:52 18:02

TLJ : Tous les jours pendant les périodes ci-dessus / Everyday. (1) Circule en lieu et place de la ligne S / Instead of the line S.

Important : Les groupes ne sont pas admis dans le Balad'Aulps Bus / Groups are no longer allowed in the Balad'Aulps Bus. Les horaires sont donnés à titre indicatif car
dépendants des conditions de circulation et météorologiques / Timetable subject change due to traffic and weather conditions.

(1) (1)
(1) (1)

DANS COMBIEN DE TEMPS PASSE MON BUS ?
De partout et même depuis les pistes de ski, vérifier facilement l’horaire
de passage  effectif du prochain bus à votre arrêt.
Déployée sur tous les arrêts de la vallée, l’information en temps réel est
accessible selon deux modes :
• Par SMS
Envoyez votre code arrêt : bus + le numéro de l’arrêt correspondant
(disponibles aux arrêts) au 41003 (prix d’un sms + surcoût selon
opérateur). Vous recevez immédiatement les temps d’attente et la
direction du prochain bus.
• Par QR code
Ce petit symbole, composé de carrés noir et blanc, est positionné sur les
affiches aux points d'arrêts. Pour lire un QR code, il vous suffit de :
– Posséder un smartphone avec appareil photo intégré
– Disposer d’un forfait internet mobile
– Avoir téléchargé au préalable un lecteur de QR code gratuit (mobiletag,

i-nigma, Lynkee, 2D sense, etc).
Ensuite, se placer devant le QR code et le viser avec l’appareil photo de
son téléphone. Le code est alors reconnu par le smartphone qui affiche
l’information ou la page de destination correspondante.

Astuce : pour connaître l’horaire du bus à votre arrêt où que vous soyez,
flashez une seule fois les codes de vos arrêts et enregistrez-les dans
les favoris de votre navigateur pour y accéder facilement, n'importe où
(nécessite un accès à Internet).

HOW MANY MINUTES BEFORE THE NEXT BUS ARRIVES?
Everywhere and even from the ski runs, simply check the timetable of
the next bus.
On all bus stops of the valley, information in real time:
• By SMS
Send your bus stop code: bus + code (available at your bus stop) at
41003.You will immediately the timetable and destination of the next bus.
• By QR code
You can find the QR code on the bus stop. To read it you must :
– have a smartphone with camera built-in
– have a package internet mobile phone
– have downloaded a free QR code reader
Then, scan the QR code.
Tip : to know your bus timetable wherever you are, scan only once
the flaschcode of your bus stop and save it in the sideboards of
your mobile.

NOUVEAU ! L’HORAIRE DE VOTRE BUS EN TEMPS RÉEL
YOUR BUS TIMETABLE IN REAL TIME



Th
on

on
 >

< Cluses

D902

D9
02

Les
Longues

poses

Le Pontet

Le Lavey

Les
Metrallins

Les
Folliets

Les
Lanchettes

Le Château

Les Nants

Les Cornuts

Le Crinaz
Les Perrières

La Massouderie

Le Bouchet

Le Rocher

Bennevy

Les
Hôtelières

Les Puthay
La Turche

Le léry

Les Granges

Le Plan Fert

Gibannaz

Les
Chavannes

La Culaz

Nabor

N1D2

D3

D4

D7

D8

N28

N27

N26

N25

N24

N23

N22

N21

N16

N15

N14BIS

N3

N2 C1
C2

C3

C4

C5

C6

N4

N5

N6

N7

N8

N9 N10

N11

N12

N14

N13

N

M
N20

N18

N17

N20BIS

N19

N19BIS

N29

D5

D6

D

D

C

C

B

A

N1 / Mt-Chéry
N2 / Bennevy
N3 / Les Clos
N4 / Les Granges
N5 / Pt. des Nants
N6 / Les Périades
N7 / Les Cornuts
N8 / La Combe
N9 / Magy (Raggia)
N10 / Moudon
N11 / La Vouagère
N12 / Le Gros Fayard
N13 / Fruitière
N14 / Park. Perrières
N14BIS / Les Pesses
N15 / Les Hôtelières
N16 / Le Léry
N17 / Les Puthay
N18 / La Charniaz

N19 / Le Lac - Ecoles
N19BIS / Le Char Rond
N20 / Le Labrador
N20BIS / Athena
N21 / La Grange Neuve
N22 / TC Chavannes
N23 / La Poste
N24 / Rte. Gibannaz
N25 / Plan Chenus
N26 / Plan Fert
N27 / La Culaz
N28 / Les Folliets TS
N29 / Musée

N1 / Mt-Chéry
D2 / Le Grain d’Or
D3 / Les Crettets
D4 / Métrallins
D5 / Le Lavay
D6 / Le Cry
D7 / Tennis
D8 / Les Nants
N / Place du Marché 
M / Le Montana

N1 / Mt-Chéry
C1 / Cab. Médical 
C2 / La Rappe
C3 / Le Rocher
C4 / Chantemerle
C5 / Le Bouchet 
C6 / La Corderie

Les Gets

A

B

C

Chéry-Les Métrallins-Le Cry-Chéry-Les NantsD

Correspondance Balad'Aulps Bus

PAGE 16

PAGE 17



HORAIRES / TIMETABLE
DU 20 DÉCEMBRE 2013 AU 21 AVRIL 2014
FROM DECEMBER 20TH 2013 TO APRIL 21ST 2014

Les Gets

PAGE 18

PAGE 19

N1 Mont Chéry 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
N2 Bennevy 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
N4 Les Granges M. 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
N5 Pt des Nants 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
N6 Les Périades – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
N7 Les Cornuts – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N8 La Combe 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 
N9 Magy (Raggia) – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
N10 Moudon – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
N11 La Vouagère – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
N12 Le Gros Fayard – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
N13 Fruitière – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
N14 Park. Perrières 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
N14Bis Les Pesses – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
N15 Les Hôtelières – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N22 TC Chavannes 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
N29 Musée – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

– Arrêt navette sans horaires, pour connaître l'heure de passage se référer aux horaires des arrêts précédents et suivants
1er départ TC Mont-Chéry à 7 h 50 et dernier départ TC Mont-Chéry à 18 h 20

N1 Mont Chéry 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
N2 Bennevy 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
N14 Park. Perrières 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
N15 Les Hôtelières – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N16 Le Léry 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
N20 Le Labrador 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
N17 Les Puthays 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
N18 La Charniaz – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N19Bis Le Char Rond – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N19 Le Lac-Écoles 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
N20Bis Athéna – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N21 La Grange Neuve – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N22 Les Chavannes 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

– Arrêt navette sans horaires, pour connaître l'heure de passage se référer aux horaires des arrêts précédents et suivants
1er départ Les Puthays (N17) à 8 h 20 et dernier départ Les Puthays (N17) à 18 h 20 

A

B



HORAIRES / TIMETABLE
DU 20 DÉCEMBRE 2013 AU 21 AVRIL 2014
FROM DECEMBER 20TH 2013 TO APRIL 21ST 2014

Les Gets

PAGE 20

PAGE 21

Uniquement pendant les vacances scolaires de Noël et Février - Départ Chéry.
5 fois par jour à 9 h 00, 9 h 30, 11 h 30, 13 h 30 et 16 h 00 pendant les vacances de Noël uniquement,

*décalé à 17 h 00 pendant les vacances de Février.

N1 Mont Chéry 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
C1 Cabinet médical – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
C2 La Rappe – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
C3 Le Rocher 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
C4 Chantemerle 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
C5 Le Bouchet – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
C6 La Corderie 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
N4 Les Granges Desc. 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
N3 Les Clos 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
N Place du marché 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
N21 La Grange Neuve 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
N22 TC Chavannes 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
N23 La Poste 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
N24 Rte Gibannaz – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N25 Plan Chenus – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N26 Plan Fert – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N27 La Culaz – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
N28 Les Folliets TS 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
N29 Musée 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

N1 Mont Chéry 09:00 9:30 11:30 13:30 16:00 *17:00 17:25

D8 Les Nants 09:02 09:32 11:32 13:32 16:02 17:02

D7 Tennis 09:04 09:34 11:34 13:34 16:04 17:04

N1 Mont Chéry 09:06 09:36 11:36 13:36 16:06 17:06

D6 Le Cry 09:14 09:44 11:44 13:44 16:14 17:14

D5 Le Lavay 09:16 09:46 11:46 13:46 16:16 17:16

D4 Métrallins 09:18 09:48 11:48 13:48 16:18 17:18

D3 Les Crettets 09:20 09:50 11:50 13:50 16:20 17:20

D2 Le Grain d’Or 09:22 09:52 11:52 13:52 16:22 17:22  

N1 Mont Chéry 09:25 9:55 11:55 13:55 16:25 17:25

– Arrêt navette sans horaires, pour connaître l'heure de passage se référer aux horaires des arrêts précédents et suivants
1er départ TC Mont-Chéry à 8 h 20 et dernier départ TC Mont-Chéry à 18 h 20

C

D



<
 L

es
 G

ets
Montriond

L'Escalade

Le Beau Séjour

La Mernaz

Téléphérique de Nyon

La Boucherie
La Mernaz d'en haut

Le Crêt/Le Provion

Les Mouilles

Les Allamands

Le Chargeau

L'Erigné

Pléney

La Combe Humbert

Villa Merlin

Le Savoie

Les Granges
Les CombesChapelle du

Pied de la Plagne

Morzin
e

1000

La Grand

Maison

Le Nantégué

Le Crêt

Rond Point de la Passerelle

Office de Tourisme

École

Mairie

La Muraille

Rond Point du

Pied de la Plagne

Rond Point de la Couttetaz

Rond Point de la

Mouille au Clerc

Les Bois Venants

Les Encoches

Pompiers (ancienne caserne)

La Salle

Les Côtes

Pont aux Filles

Pont de la Ratte

Les Udrezants
Mas Metoud

Hermine/Dahu

Seraussaix

Le Puthey du Milieu

Rond Point des Meuniers

Le Puthey du Bas

Vers Express 

d'Avoriaz

Vers Télécabine
d'Ardent Morzine

A Les Prodains-Express d’Avoriaz

U Savoie-Les Granges-Le Bourg

D Mas Métoud

M Télécabine d’Ardent-Montriond (voir Montriond)

P Route de la Plagne

N Nyon

E L’Erigné

Liaison en petit train des télécabines de Super Morzine et du Pléney

Correspondance Balad'Aulps Bus

PAGE 22

PAGE 23



HORAIRES / TIMETABLE
DU 21 DÉCEMBRE 2013 AU 26 AVRIL 2014
FROM DECEMBER 21ST 2013 TO APRIL 26TH 2014

Morzine

PAGE 24

PAGE 25

EXPRESS D’AVORIAZ

LES GRANGES - LE BOURG

Les horaires peuvent varier en fonction de l’état des routes, de la circulation, de l’affluence et de l’ouverture des domaines skiables.
Timetable subject to change according to state of roads, traffic, crowds and ski lifts opening. 

Pléney Pied Plagne Office Mairie Pléney
(départ) Grand Maison de Tourisme (arrivée)

matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi
07:45 14:00 07:50 14:07 07:54 14:13 07:57 14:16 08:00 14:20
08:00 14:30 08:07 14:37 08:13 14:43 08:16 14:46 08:20 14:50
08:20 15:00 08:27 15:07 08:33 15:13 08:36 15:16 08:40 15:20
08:40 15:20 08:47 15:27 08:53 15:33 08:56 15:36 09:00 15:40
09:00 15:40 09:07 15:47 09:13 15:53 09:16 15:56 09:20 16:00
09:20 16:00 09:27 16:07 09:33 16:13 09:36 16:16 09:40 16:20
09:40 16:20 09:47 16:27 09:53 16:33 09:56 16:36 10:00 16:40
10:00 16:40 10:07 16:47 10:13 16:53 10:16 16:56 10:20 17:00
10:30 17:00 10:37 17:07 10:43 17:13 10:46 17:16 10:50 17:20
11:00 17:20 11:07 17:27 11:13 17:33 11:16 17:36 11:20 17:40
11:30 17:40 11:37 17:47 11:43 17:53 11:46 17:56 11:50 18:00
12:00 18:00 12:07 18:07 12:13 18:13 12:16 18:16 12:20 18:20
12:30 18:30 12:37 18:37 12:43 18:43 12:46 18:46 12:50 18:50
13:00 19:00 13:07 19:07 13:13 19:13 13:16 19:16 13:20 19:20
13:30 19:30 13:37 19:37 13:43 19:43 13:46 19:46 13:50 19:50

Ë Ë Ë Ë Ë Ë

Ë Ë Ë Ë

Pléney Office Mairie Meuniers Prodains Meuniers Pléney
(départ) de Tourisme (arrivée)

08:30 08:35 08:40

08:30 08:32 08:35 08:40

Départs environ toutes les 10 min de 8 h 30 à 11 h  et de 14 h à 18 h, et environ tous les 1/4 d'heure de 11 h à 14 h
Departures every 10 min from 8.30 to 11 am and every fifteen minutes from 11 am to 2 pm

18:00 18:02 18:05 18:10 18:15 18:19 18:28

18:45 18:47 18:50 18:55 19:05 19:09 19:18

19:45 19:47 19:50 19:55 20:05 20:09 20:18

A

U

HORAIRES / TIMETABLE
DU 21 DÉCEMBRE 2013 AU 6 AVRIL 2014
FROM DECEMBER 21ST 2013 TO APRIL 6TH 2014

Morzine



HORAIRES / TIMETABLE
DU 21 DÉCEMBRE 2013 AU 6 AVRIL 2014
FROM DECEMBER 21ST 2013 TO APRIL 6TH 2014

Morzine

PAGE 26

PAGE 27

Les horaires peuvent varier en fonction de l’état des routes, de la circulation, de l’affluence et de l’ouverture des domaines skiables.
Timetable subject to change according to state of roads, traffic, crowds and ski lifts opening. 

MAS METOUD
Pléney Office École Meuniers Mairie Pléney
(départ) de Tourisme (arrivée)

matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi

08:00 14:00 08:02 14:02 08:05 14:05 08:12 14:12 08:18 14:18 08:23 14:23

08:30 14:30 08:32 14:32 08:35 14:35 08:42 14:42 08:48 14:48 08:53 14:53

09:00 15:00 09:02 15:02 09:05 15:05 09:12 15:12 09:18 15:18 09:23 15:23

09:30 15:30 09:32 15:32 09:35 15:35 09:42 15:42 09:48 15:48 09:53 15:53

10:00 16:00 10:02 16:02 10:05 16:05 10:12 16:12 10:18 16:18 10:23 16:23

10:30 16:30 10:32 16:32 10:35 16:35 10:42 16:42 10:48 16:48 10:53 16:53

11:00 17:00 11:02 17:02 11:05 17:05 11:12 17:12 11:18 17:18 11:23 17:23

11:30 17:30 11:32 17:32 11:35 17:35 11:42 17:42 11:48 17:48 11:53 17:53

12:00 18:00 12:02 18:02 12:05 18:05 12:12 18:12 12:18 18:18 12:23 18:23

12:30 18:30 12:32 18:32 12:35 18:35 12:42 18:42 12:48 18:48 12:53 18:53

13:00 19:00 13:02 19:02 13:05 19:05 13:12 19:12 13:18 19:18 13:23 19:23

13:30 19:30 13:32 19:32 13:35 19:35 13:42 19:42 13:48 19:48 13:53 19:53

Ë Ë Ë Ë Ë

ROUTE DE LA PLAGNE
Pléney Rond-point de Grand Maison Rond-point de Office Pléney
(départ) la Passerelle Pied Plagne la Passerelle de Tourisme (arrivée)

matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi

08:10 14:15 08:12 14:17 08:19 14:19 08:26 14:26 08:28 14:28 08:30 14:30

08:30 14:45 08:32 14:47 08:39 14:49 08:46 14:56 08:48 14:58 08:50 15:00

08:50 15:10 08:52 15:12 08:59 15:19 09:06 15:26 09:08 15:28 09:10 15:30

09:10 15:30 09:12 15:32 09:19 15:39 09:26 15:46 09:28 15:48 09:30 15:50

09:30 15:50 09:32 15:52 09:39 15:59 09:46 16:06 09:48 16:08 09:50 16:10

09:50 16:10 09:52 16:12 09:59 16:19 10:06 16:26 10:08 16:28 10:10 16:30

10:15 16:30 10:17 16:32 10:19 16:39 10:26 16:46 10:28 16:48 10:30 16:50

10:45 16:50 10:47 16:52 10:49 16:59 10:56 17:06 10:58 17:08 11:00 17:10

11:15 17:10 11:17 17:12 11:19 17:19 11:26 17:26 11:28 17:28 11:30 17:30

11:45 17:30 11:47 17:32 11:49 17:39 11:56 17:46 11:58 17:48 12:00 17:50

12:15 17:50 12:17 17:52 12:19 17:59 12:26 18:06 12:28 18:08 12:30 18:10

Ë Ë Ë Ë Ë

D

P



HORAIRES / TIMETABLE
DU 21 DÉCEMBRE 2013 AU 6 AVRIL 2014
FROM DECEMBER 21ST 2013 TO APRIL 6TH 2014

Morzine

PAGE 28

PAGE 29

NYON
Téléphérique Rond Point Pléney Office Mairie Téléphérique

de Nyon (départ) de la Coutettaz de Tourisme de Nyon (arrivée)
matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi matin après-midi

13:45 08:20 13:50 08:21 13:51 08:23 13:53 08:25 13:55 08:31 14:01

08:35 14:00 08:40 14:05 08:41 14:06 08:43 14:08 08:45 14:10 08:51 14:16

09:00 14:25 09:05 14:30 09:06 14:31 09:08 14:33 09:10 14:35 09:16 14:41

09:25 14:50 09:30 14:55 09:31 14:56 09:33 14:58 09:35 15:00 09:41 15:06

09:50 15:15 09:55 15:20 09:56 15:21 09:58 15:23 10:00 15:25 10:06 15:31

10:15 15:40 10:20 15:45 10:21 15:46 10:23 15:48 10:25 15:50 10:31 15:56

10:40 16:05 10:45 16:10 10:46 16:11 10:48 16:13 10:50 16:15 10:56 16:21

11:05 16:30 11:10 16:35 11:11 16:36 11:13 16:38 11:15 16:40 11:21 16:46

11:30 16:55 11:35 17:00 11:36 17:01 11:38 17:03 11:40 17:05 11:46 17:11

11:55 17:20 12:00 17:25 12:01 17:26 12:03 17:28 12:05 17:30 12:11 17:36

12:20 17:45*

* à partir du 15/02/2014

Les horaires peuvent varier en fonction de l’état des routes, de la circulation, de l’affluence et de l’ouverture des domaines skiables.
Timetable subject to change according to state of roads, traffic, crowds and ski lifts opening. 

ERIGNE
Pléney Office Mairie Nyon Erigné Nyon Pléney
(départ) de Tourisme (arrivée)

08:40 08:45 08:50

09:15 09:17 09:20 09:24 09:45 09:53 10:02

10:15 10:17 10:20 10:24 10:45 10:53 11:02

11:15 11:17 11:20 11:24 11:45 11:53 12:02

12:15 12:17 12:20 12:24 12:45 12:53 13:02

14:15 14:17 14:20 13:24 14:45 14:53 15:02

15:15 15:17 15:20 14:24 15:45 15:53 16:02

16:15 16:17 16:20 15:24 16:45 16:53 17:02

17:15 17:17 17:20 16:24 17:45 17:53 18:02

18:15 18:17 18:20 17:24 18:45 18:53 19:02

19:15 19:17 19:20 18:24 19:30 19:35 19:40

Ë Ë Ë Ë Ë

Ë Ë Ë Ë Ë Ë

Circule tous les jours de 8 h 45 à 12 h 15 et de 13 h 30 à 17 h 30.
Un départ environ toutes les 20 minutes.

N

E

PETIT TRAIN  TÉLÉCABINE DE SUPER MORZINE - TÉLÉCABINE DU PLÉNEY



Morzine École

Montriond Mairie

Montriond La Ranche

Montriond Le Lac

Montriond Le Bout du lac

Rond point de la

Mouille au Clerc

Les Bois Venants

Montriond L'Élé

Ridge Hôtel

Télécabine d'Ardent

Pompiers (ancienne caserne)

< Thonon

<
 L

es
 G

et
s-

Cl
us

es

Morzine

Avoriaz

Montriond

Montriond

M Morzine Rond Point de la Mouille au Clerc / Télécabine d'Ardent

Correspondance Balad'Aulps Bus

PAGE 30

PAGE 31



PAGE 32

PAGE 33

HORAIRES / TIMETABLE
DU 21 DÉCEMBRE 2013 AU 26 AVRIL 2014
FROM DECEMBER 21ST 2013 TO APRIL 26TH 2014

Fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

Morzine
Rond Point de la 08:15 08:40 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:20 12:00 13:00 13:40 14:10 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Mouille au Clerc
Morzine École 08:17 08:42 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:22 12:02 13:02 13:42 14:12 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Montriond Mairie 08:20 08:45 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:25 12:05 13:05 13:45 14:15 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Montriond
Le Lac

08:24 08:49 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:29 12:09 13:09 13:49 14:19 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Télécabine
d'Ardent

08:31 08:56 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:36 12:16 13:16 13:56 14:26 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

MONTÉE / WAY UP / SENS MORZINE Ë ARDENT

DESCENTE / WAY DOWN / SENS ARDENT Ë MORZINE
Fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

Télécabine 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:20 11:40 12:20 13:20 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 18:00
d'Ardent (1) (2)
Montriond 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:25 11:45 12:25 13:25 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50 18:05
Le Lac
Montriond
Mairie

08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:28 11:48 12:28 13:28 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 17:53 18:08

Morzine
École

08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:38 11:58 12:38 13:38 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:03 18:18

Morzine
Rond Point
de la Mouille 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:40 12:10 12:50 13:40 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:05 18:20
au Clerc
(1) jusqu'au 14 février 2014. (2) à partir du 15 février 2014 / (1) Until the February 14th 2014. (2) From February 15th 2014

Les horaires peuvent varier en fonction de l’état des routes, de la circulation, de l’affluence et de l’ouverture des domaines skiables.
Timetable subject to change according to state of roads, traffic, crowds and ski lifts opening. 

Montriond

TLJ : Tous les jours / Everyday. Tous les jours y compris dimanche et jours fériés du samedi 22 décembre 2012 au dimanche 21 avril 2013.
Every day from December 22th 2012 to April 21th 2013 including Sunday and bank holiday.

Arrêts desservis : Morzine Rond point de la Mouille au Clerc - Morzine École - Morzine ancienne caserne pompiers - Morzine Les Bois Venants  -
Montriond Entrée d’agglo - Montriond L'Élé - Montriond Mairie - Montriond La Ranche - Montriond Le Lac - Montriond Le Bout du Lac -
Télécabine d'Ardent

M



D902

D902
< Thonon

M
ozine / Les Gets >

Les Mouilles

Le Jourdil

La Moussière
d'en Haut

La Moussière

L'Abbaye

Mont d'Évian

Parking Abbaye

L'Abbaye

Abbaye Sud

Plan d'Avoz

Plan du Milieu

Plan PéageLa Savine
 Place

  de la 

Moussière

La Vuarnerie
Camping

La Borne Office de

tourisme

Saint-Jean Station

Saint-Jean-d'Aulps

S Saint-Jean Station-Office de tourisme

Correspondance Balad'Aulps Bus

Correspondance Ligne interurbaine de Haute-Savoie

PAGE 34

PAGE 35



HORAIRES – DU 21 DÉCEMBRE 2013 AU 5 JANVIER 2014
– DU 15 FÉVRIER AU 16 MARS 2014

TIMETABLE – FROM DECEMBER 21ST 2013 TO JANUARY 5TH 2014
– FROM FEBRUARY 15TH TO MARCH 16TH 2014

Saint-Jean-d’Aulps

PAGE 36

PAGE 37

DESCENTE / WAY DOWN / SENS SAINT-JEAN STATION Ë OT SAINT-JEAN

MONTÉE / WAY UP / SENS OT SAINT-JEAN Ë SAINT-JEAN STATION

TLJ : Tous les jours / Everyday. Tous les jours y compris dimanche et jours fériés aux périodes ci -dessus.
Everyday including Sunday and bankholiday.
(1) Lihsa : lundi, mardi, jeudi et vendredi

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ* TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

Correspondances BAB 1 - 2 Lihsa
Depuis Les Gets 08:55 09:29 10:10 11:30 12:41 13:14 14:54 16:09 17:29
Depuis Le Biot 13:40

Départ OT Saint-Jean 08:15 09:00 09:35 10:20 11:40 12:45 13:45 15:00 16:10 16:50 17:30

Place de la Moussière 08:20 09:05 09:40 10:25 11:45 12:50 13:50 15:05 16:15 16:55 17:35

Arrivée Station 08:30 09:15 09:50 10:35 11:55 13:00 14:00 15:15 16:25 17:05 17:45

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ* TLJ TLJ TLJ TLJ

Départ Station 08:30 09:15 10:00 10:45 12:10 13:15 14:05 15:30 16:30 17:05 17:45

Place de la Moussière 08:35 09:20 10:05 10:50 12:15 13:20 14:10 15:35 16:35 17:10 17:50

Parking Abbaye 08:40 09:25 10:10 10:55 12:20 13:25 14:15 15:40 16:40 17:15 17:55

Plan Péage 08:45 09:30 10:15 11:00 12:25 13:30 14:20 15:45 16:45 17:20 18:00

Arrivée OT 08:50 09:35 10:20 11:05 12:30 13:35 14:25 15:50 16:50 17:25 18:05

Correspondances BAB 1 - 2 Lihsa 09:03 09:55 10:23 11:13 / 12:30 13:40 15:56 / 17:26 /
11:38 (1) 16:18 17:55

HORAIRES – DU 6 JANVIER AU 14 FÉVRIER 2014 INCLUS
– DU 17 MARS AU 30 MARS 2014

TIMETABLE – FROM JANUARY 6TH TO FEBRUARY 14TH 2014
– FROM MARCH 17TH TO MARCH 30TH 2014

Saint-Jean-d’Aulps

DESCENTE / WAY DOWN / SENS SAINT-JEAN STATION Ë OT SAINT-JEAN

MONTÉE / WAY UP / SENS OT SAINT-JEAN Ë SAINT-JEAN STATION

TLJ : Tous les jours / Everyday. Tous les jours y compris dimanche et jours fériés aux périodes ci -dessus.
Everyday including Sunday and bankholiday.
(1) Lihsa : lundi, mardi, jeudi et vendredi

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ* TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

Correspondances BAB 1 - 2 Lihsa
Depuis Les Gets 08:55 09:29 10:10 11:30 12:41 13:14 14:54 16:09 17:29
Depuis Le Biot 13:40

Départ OT Saint-Jean 08:15 09:00 09:35 10:20 11:40 12:45 13:45 15:00 16:10 16:50 17:30

Place de la Moussière 08:20 09:05 09:40 10:25 11:45 12:50 13:50 15:05 16:15 16:55 17:35

Arrivée Station 08:30 09:15 09:50 10:35 11:55 13:00 14:00 15:15 16:25 17:05 17:45

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ* TLJ TLJ TLJ TLJ

Départ Station 08:30 09:15 10:00 10:45 12:10 13:15 14:05 15:30 16:30 17:05 17:45

Place de la Moussière 08:35 09:20 10:05 10:50 12:15 13:20 14:10 15:35 16:35 17:10 17:50

Arrivée OT 08:45 09:25 10:15 11:00 12:25 13:30 14:20 15:45 16:45 17:20 18:00

Correspondances BAB 1 - 2 Lihsa 09:03 09:55 10:23 11:13 / 12:30 13:40 15:56 / 17:26 /
11:38 (1) 16:18 17:55



Lignes Balad’Aulps Bus
- 1,50 € le trajet (aller) / 1,50 € the ride (one way) ;
- 0,75 € pour les 6/10 ans, les cartes scolaires et Déclic /

0,75 € for 6/10 years, school cards and Declic ;
- 10 € le carnet de 10 trajets, disponible aux gares routières

et à certains offices de tourisme / 10 € a card for 10 tickets
at coach stations and some tourist offices ;

- 30 € l’abonnement mensuel / 30 € season ticket per month ;
- Gratuit pour les moins de 6 ans / Free before 6 years.

TARIFS / FARES

PAGE 38

PAGE 39

POUR TOUS VOS DÉPLACEMENTS, PENSEZ AUSSI AUX TAXIS
FOR ANY TRAVEL YOU CAN CALL A TAXI

Office de tourisme / Tourist offices  
Morzine....................+33 (0)4 50 74 72 72
Avoriaz ............................+33 (0)4 50 74 02 11
Les Gets ..........................+33 (0)4 50 75 80 80
Vallée d’Aulps ................+33 (0)4 50 79 65 09

Gares routières / Coach stations
Morzine ............................+33(0)4 50 79 15 69
Les Gets ...........................+33(0)4 50 79 78 51

• La Côte d’Arbroz
TAXI GALLAY (Pierre GALLAY) .........+33 (0)4 50 75 70 88 / +33 (0)6 07 80 48 13

• Les Gets
A. BLASER ................................................................................+33 (0)6 72 73 69 18
ALP GENOVESE TAXI ........................+33 (0)6 07 28 57 11 / +33 (0)6 89 30 37 74
ALP’SERVICES HERITIER .................+33 (0)4 50 75 81 05 / +33 (0)6 11 95 02 26
TAXI GALLAY (Pierre GALLAY) .........+33 (0)4 50 75 70 88 / +33 (0)6 07 80 48 13
TAXI TOTO..........................................+33 (0)6 77 66 05 57 / +33 (0)6 09 44 66 52

• Morzine-Avoriaz
ACCES TAXI (Christophe CHIBKO) ..........................................+33 (0)6 09 33 99 44
ACTIV’ TAXI (Richard TROMBERT) .........................................+33 (0)6 09 40 42 23
ALTE TAXI (Jacques NOUHAUD) ......+33 (0)4 50 79 15 65 / +33 (0)6 11 14 90 00
Iglis CITADELLE .................................+33 (0)4 50 79 08 01 / +33 (0)6 14 68 78 86
EVASAN.....................................................................................+33 (0)4 50 26 29 29
Éric HERITIER ...........................................................................+33 (0)6 33 02 43 04
PACIFIC TAXI.............................................................................+33 (0)6 84 84 74 44
TAXI 9 (Arnaud LANDAIS)........................................................+33 (0)6 08 48 96 64
TAXI MORZINE (Yannick CITADELLE) .+33 (0)6 77 41 16 64 / +33 (0)6 85 02 63 84
Lionel TROMBERT.............................+33 (0)4 50 75 18 46 / +33 (0)6 09 44 76 32

• Seytroux
Marc LOISON TAXI ............................+33 (0)4 50 79 20 47 / +33 (0)6 99 88 75 60

LE TRANSPORT À LA DEMANDE,
QU’EST-CE QUE C’EST ?

PTI BUS est un nouveau service de transport en commun
sur réservation, qui vient vous chercher à l’arrêt le plus
proche de votre domicile pour vous conduire aux pôles
médicaux, commerciaux et administratifs de la vallée. Pour
les personnes à mobilité réduite, la prise en charge et le
retour se font à leur domicile. PTI BUS fonctionne du lundi
au samedi, de 9 h à 17 h 30
Comment réserver ? Appelez le 04 50 74 56 71 ou

pour fixer votre rendez-vous au moins une 1/2 journée à
l’avance.
Vous pouvez également faire une pré-inscription en ligne.
L’opératrice vous répond du lundi au vendredi : de 8 h
à 19 h, le samedi : de 8h à 12h et de 13h30 à 17h.
Les tarifs ?
- 1,50€ le trajet
- 10€ le carnet de 10 trajets
- Gratuit pour les moins de 6 ans.
Pour en savoir plus : www.cc-valleedaulps.fr


